第 37 回北信越小学生バレーボール大会

宿泊・懇親会要項

拝啓 皆様方に置かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたびは、「第 37 回北信越小学生バレーボール大会」へのご出場おめでとうございます。

参加される皆様のご便宜をお計りする為、宿泊の斡旋・お弁当の手配を名鉄観光サービス㈱新潟支店にてお取り扱いさせてい

ただきます。皆様にご満足していただき、本大会が盛大かつ有意義なものとなりますよう努めさせていただく所存でございます。

皆様のお申込を心よりお待ちしております。

敬具

１．宿泊期間

令和６年７月 19 日（金）・20 日（土）の２泊 3 日

２．ご旅行日程 ※各地から大会会場（A 新潟市東総合スポーツセンター・B 新潟市体育館・C 秋葉区総合体育館）

宿泊施設間の移動は全て各自となります。

７月 19 日（金） 各地 ==== 宿泊施設（泊）

７月 20 日（土） 宿泊施設 ===大会会場（上記３会場）=== 宿泊施設（泊）

７月 21 日（日） 宿泊施設 ===大会会場（上記３会場）=== 各地

３．ご旅行代金について「募集型企画旅行契約」

（1）ご旅行代金について ※最少催行人員１名・添乗員は同行いたしません。【１泊朝夕食付・お一人様あたり】

地

区

申込

記号

施設名 客室 朝食条件 朝食

開始

時間

ホテル～会場

所要時間

（車）

旅行代金

（税込）

夕食欠食

控除代金

新

潟
Ａ

新潟グランドホテル シングル バイキング 6：30

A 約３０分

B 約０８分

C 約４０分

11,000 円

1,000 円

ツイン

トリプル

ホテルルートイン

新潟県庁南

シングル バイキング 6：30

ツイン

新潟東映ホテル シングル バイキング 6：30

 A 約２０分

  B 約１０分

 C 約４０分

ツイン

トリプル

万代シルバーホテル シングル バイキング 6:30

ツイン

トリプル

和室（6 名定員）

ターミナルアートイン シングル バイキング ６:30

A 約２０分

B 約１５分

C 約３０分

ホテルターミナルイン シングル バイキング 6:００

新潟ターミナルホテル シングル バイキング 6:００

ホテルグローバルビュー新潟 ツイン バイキング ６：３０

新潟京浜ホテル シングル バイキング ６：３０

ツイン

アパホテル＆リゾート

新潟駅前

ツイン バイキング 6:30

ホテルサンルート新潟 シングル バイキング ６：30

ツイン

新潟第一ホテル シングル バイキング 6：30

ツイン

和室

(１０名定員)

～１～

【ご夕食について】

※『ホテルサンルート新潟』『新潟東映ホテル』『新潟京浜ホテル』のご夕食はケータリング（お弁当）をご用意いたします。

※『ホテルターミナルアートイン』『新潟ターミナルホテル』『ホテルターミナルイン』のご夕食はお弁当または外部飲食店に

なる場合がございます。

ご旅行代金について ※最少催行人員１名・添乗員は同行いたしません。【１泊朝夕食付・お一人様あたり】

地

区

申込

記号

施設名 客室 朝食条件 朝食

開始

時間

ホテル～会場

所要時間（車）

旅行代金

（税込）

夕食欠食

控除代金

新

潟
Ｂ

入澤旅館
和室

(２名定員)
和定食 ６：３０

A 約３０分

B 約０８分

C 約４０分

9,900 円 1,000 円 山小屋ホテル

シングル

和定食 6：30

A 約 15 分

B 約 30 分

C 約 40 分
和室

（5 名定員）

ホテル寺尾 シングル

和定食 6：30

A 約３０分

B 約２０分

C 約４０分

ツイン

トリプル

ご旅行代金について ※最少催行人員１名・添乗員は同行いたしません。【１泊朝食付・お一人様あたり】

地

区

申込

記号

施設名 客室 朝食条件 朝食

開始

時間

ホテル～会場

所要時間（車）

旅行代金

（税込）

夕食欠食

控除代

金

新

潟
C

コンフォートホテル

       新潟駅前
シングル バイキング ６：３０

A 約２５分

B 約１５分

C 約３０分
9,900 円

夕食は

付いて

おりません
東横イン新潟駅前 シングル バイキング ６：３０

A 約２０分

B 約１５分

C 約３０分

※『コンフォートホテル新潟駅前』『東横イン新潟駅前』のご朝食は無料朝食となります。

（2）配宿について

希望施設が多数の場合は、上記以外の宿泊施設のご案内となる場合がございますので、予めご了承ください。

宿泊施設は申込書到着後、試合会場を考慮し当支店にて配宿させていただき宿泊施設名のご連絡を申し上げます。

（3）お部屋タイプについて

宿泊施設に限りがあるため、部屋タイプ及び部屋数の指定はできかねますので予めご了承ください。

特に、シングル、ツインルーム数に限りがある宿泊施設などご要望に添えない場合もございます。

トリプルには、エキストラベッドも含まる場合もございますので予めご了承ください。

添い寝につきましては、別途お問い合わせください。

お部屋は禁煙室又は喫煙室の消臭対応での対応となりますのでご了承ください。

申込番号ごとに部屋タイプが異なりますので、よくご確認の上お申込みください。

チェックイン１５：００以降、チェックアウト１０：００以前が原則です。

（4）食事について

宿泊施設によっては一般のお客様と同会場となる場合もありますので、予めご了承下さい。

宿泊施設によっては、朝食が「無料の朝食または軽食・弁当でのご用意」となる場合もありますので、

予めご了承ください。

また、夕食を欠食される場合は、旅行代金から夕食代 1,000 円を控除させていただきます。

（5）駐車場について

宿泊施設より会場への移動手段は各自ご用意願います。

宿泊施設によっては常設駐車場または近隣駐車場にて有料となる場合があります。

また、貸切バス・マイクロバスなどの駐車場はホテルから離れる場合がありますが、その際の乗務員の交通費は

お客様負担となります。宿泊施設決定後に各宿泊施設へ直接お問い合わせ下さい。

～２～

４．懇親会について  ※旅行契約ではございません。

（１）取扱期間 令和６年 7 月 2０日（土） 19：00 開始

(2)会 場    新潟東映ホテル

(３)代 金    お一人様：７，０００円（税込）

５．お申込みのご案内

（1）お申込み方法

所定のお申込書に必要事項を記入の上、メールにて「名鉄観光新潟支店」宛にお申し込み下さい。

尚、原則として FAX・電話でのお申し込みはお受けいたしませんので、必ずメールにてお願いいたします。

 37hokushinetsu-volleyball@mwt.co.jp

（2）申込締切について

申込締切は、令和６年７月５日（金） １８：００といたします。

（3）宿泊の予約確認書発送について

令和６年 7 月１１日（水）までに、申込責任者（書類送付先）宛に、メールにて「予約確認書兼請求書」を

送付いたします。

※万一期日までに書類が届かない場合は恐れ入りますが、ご連絡をいただきますようお願いいたします。

（4）お支払いについて

支払期日までに弊社指定口座へお振り込み下さい。

振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。（指定口座は確認書類送付時にご案内いたします。）

領収書が必要な場合は、別紙、領収書発行依頼書にご記入の上、メールにてご連絡お願いします。

領収書は、大会当日、大会会場内に設置する名鉄観光のツアーデスクにてお渡しいたします。

支払期日は、令和６年７月１５日（火）といたします。

６．変更・取消について

お申込後の変更・取消につきましては、お送りいただきました『申込用紙』の該当箇所を加筆修正のうえ、

必ずメールにてお送りください。

人数の減少や取消につきましては、下記取消料を申し受けますのでご了承ください。なお、お申し出の日時は、

メール受信日時といたします。

お電話での受付は致しませんので、予めご了承ください。

【ご旅行代金の取消料】 募集型企画旅行

取消日

旅行開始日の

前日から起算して遡って

８日前まで

旅行開始日の

前日から起算して遡って

７日前～２日前まで

旅行開始日の

前日
旅行開始日当日

無連絡不参加及び

旅行開始後

取消料 無 料 旅行代金の３０％ 旅行代金の４０％ 旅行代金の５０％ 旅行代金の１００％

【懇親会の取消料】 （旅行契約ではございません）

〜３〜

取消日
利用日の前日から起算して

遡って２日前まで
利用日の前日以降

取消料 無 料 代金の１００％

mailto:-volleyball@mwt.co.jp

◎ご旅⾏条件(要約)

この旅⾏は、名鉄観光サービス株式会社（愛知県名古屋市中村区名駅南２丁⽬１４番１９号、観光庁⻑官登録旅⾏業第５５号。以下「当社」といいます。）が旅⾏企画実施するものであり、旅⾏に参加される
お客様は、当社と募集型企画旅⾏契約（以下「旅⾏契約」といいます。）を締結することになります。旅⾏契約の内容・条件は、この要項､別途お渡しする旅⾏条件書、出発前にお渡しする確定書⾯（最終⽇程表）
及び当社旅⾏業約款募集型企画旅⾏の部によります。

●旅⾏のお申込みの⽅法及び旅⾏代⾦のお⽀払いと旅⾏契約の時期
（１） 旅⾏のお申込みは所定の申込書にご記⼊の上、お申込みください。
（２） 先着順に受付をし、各種券類、請求書をお送りいたしますので、お申込⾦としてご旅⾏代⾦全額を速やかにお振込みください。当社が旅⾏代⾦を受理した時に旅⾏契約が成⽴します。
（３） 「旅⾏代⾦」は「取消料」「違約⾦」の⼀部または全部として取り扱います。
（４） 団体・グループを構成する旅⾏者の代表者としての契約責任者から旅⾏申込みがあった場合、契約の締結及び解除等に関する⼀切の代表権を契約責任者に有しているとみなします。

●旅⾏代⾦に含まれるもの
（１） 旅⾏⽇程に明⽰された宿泊費（朝⾷代含む）及び消費税等諸税
（２） 上記の諸費⽤は、お客様のご都合により⼀部利⽤されなくても原則として払い戻しはいたしません。

●取消料
（１） お客様はいつでも上記の取消料をお⽀払いいただくことにより旅⾏契約を解除することができます。

●基準⽇
この旅⾏代⾦は令和 6 年 5 ⽉ 10 ⽇現在の料⾦を基準としております。

◎個⼈情報の取り扱いについて
●当社は旅⾏申込みの際にご提出いただいた個⼈情報について、お客様との連絡のためや運送・宿泊機関等の提供するサービスの⼿配及び受領のための⼿続きに利⽤させていただくほか、必要な範囲内で当該機関及び

⼿配代⾏者に提供いたします。
●上記のほか、個⼈情報の取り扱いに関する⽅針については、店頭またはホームページ（名鉄観光サービス㈱ http://www.mwt.co.jp）でご確認ください。

《申し込み先・お問い合わせ先 旅行企画・実施》

    一般社団法人 日本旅行業協会正会員ボンド保証会員

観光庁長官登録旅行業第 55 号

   名鉄観光サービス(株) 新潟支店 総合旅行業務取扱管理者：清水 良樹

『第 37 回北信越小学生バレーボール大会』 宿泊受付センター

担当者：高橋・小嶋

   〒９５０-０９１６ 新潟県新潟市中央区米山４-１-２３（米山Ｎビル３階）

   TEL：０２５-２４５-８３３１ FAX：０２５-２４５-８３３３ E-mail： hokushinetsu-valleyball37@mwt.co.jp

 営業時間 月曜～金曜 ９：３０～１７：３０（土日祝休業） 大会期間中緊急連絡先：0９0-９０２４-０７７４
   ＊旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者

      からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお訊ねください。

※この書⾯は、旅⾏業法第 12 条の 4 に定める旅⾏取引条件説明書⾯及び同法第 12 条の 5 に定める契約書⾯の⼀部になります。
※詳しい旅⾏条件を説明した書⾯をお渡ししますので、事前にご確認の上、お申し込みください。

承認番号  K-23-179-

http://www.mwt.co.jp
mailto:hokushinetsu-valleyball37@mwt.co.jp